SARA

OBDELNIK

Typ

Sara 90/70
Sara 100/80
Sara 100/90
Sara 110/80
Sara 110/90
Sara 120/80
Sara 120/90

Kaod

HS 9070
GS10080
HS10090
HS11080
HS11090
GS12080
GS12090

GS (HS)

GS (HS) + GP

Celni panely (GP) k vanickam SARA
na objednani — dodani do 14 dn,
cena 1 800 K& s DPH.

L/P — leva nebo prava varianta panelu
se urcuje dle pozice kratSi strany.

GP/L

GP/P

Design povrchu

hladky
profilovany
hladky
hladky
hladky
profilovany
profilovany

Tvar

obdélnik
obdélnik
obdélnik
obdélnik
obdélnik
obdélnik
obdélnik

Rozmér
(mm)
900x700
1000%800
1000x900
1100%800
1100%900
1200%800
1200%900

Vyska
(mm)

40
40
40
40
40
40
40

Hloubka
(mm)

20
20
20
20
20
20
20

Sifon
(mm)

90
90
90
90
90
90
90

Cena

s DPH
6 300
7 100
7 700
7 990
8 200
8 400
8 800

Vanicky s profilovanym dnem Ize objednat i v hladkém designu, viz strana 27. Dodaci Ih(ita dva tydny, pfiplatek 980 K& s DPH.
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